Luppus Ortiz 

Et Johannes d'Orbita. 

Habita delliberacione et diligenci tractatu per nos et successores nostras iuramus per Deum et cru

cem domini nostri lhesuchristi et eius Sancta [f. 85r] Quatuor Dei Euvangelia coram nobis posita et per 

nos corporaliter tacta vos illustrissimum et magnifficum principem et dompnum dominum Ferdinandum, 

Dei gratia regem Aragonum, Sicilie, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsic;e, comittem Barchinone, 

ducem Athenarum et Neopatrie ac etiam comittem Rossillionis et Ceritanie, havere et tenere vos in 

dominum nostrum et in regem et pro rege ac domino nostro naturali. Et quod de cetero obediemus et 

fidelitatem vobis dicto domino Ferdinando ut domino et regi nostro naturali servabimus ut vassalli et 

naturales suo domino naturali debent et tenentur fidelitatem et obedienciam servare tanquam regi et 

suo domino naturali. In quorum testimonium preffatus dominus rex mandavit et prenominati prelati, 

religiosi, richi hominis, mesnaderii, milites, infanciones et procuratores superius nominati, requisiverunt 

de predictis fieri unum vel plura publica instrumenta tradenda illis omnibus et singulis qui havere volue

rint per notarius infrascriptum. 

E feyta la dita jura el senyor rey en continent, non moviendose de su cadilla e solio real, delant el 

dito justicia e todos los otros sobreditos, dixo tales o semblantes peraules179
• En effectu vosotros have

des feyto a nos sagrament de fieldat assin como buenos e leyales vassallos deven fazer e prestar a su 

senyor natural, agora vos rogamos que querades de present jurar en senyor vuestro e apres de nuestros 

días en rey e por rey vuestro a don Alfonso, primogenito nuestro, el qua! yes agora aqui presient. 

E el dito reverend don Domingo, por la gracia de Dios vispo de Huescha, [f. 85v] en nombre e voz e 

por toda la dita cort e los quatro brassos de aquella respuso e dixo tales o semblantes peralaures. En 

effectu, muyt excellent rey et victorioso senyor. Senyor, la cort ha oydo la vuestra proposicion e sobre 

las cosas en aquella contenidas, se retienen deliberacion, la qual havida vos fara tal repuesta que sera 

servicio de Dios e de la vuestra senyoria e bien de la cosa publica desti regno e tal que la vuestra sen

yoria sende deura contentar. 

179. Al margen derecho: Petit dominus rex in continenti Alfonsum eius primogenitum ibídem presentem pro suum succesorem 

iurari.
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E feyto lo sobredito, el dito don Johan Ximenez Cerdan, justicia de Aragon e jutge en las ditas cor